

سوالات دوره: آموزه ها و مفاهیم اسلام در آشنایی با حکمت های نهج البلاغه استان: خوزستان مدت دوره: ۶ ساعت

کد دوره: ۹۹۵۰۶۷۶۶ تاریخ آزمون: ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ۹۹ زمان آزمون: بر اساس کلاس ثبت نامی

(Ltms.Medu.ir)

گروه و کانال دوره های ضمن خدمت فرهنگیان (برای ورود به گروه کلیک کنید)



<https://t.me/Ltmsnewsir>

☆ **ضمن خدمت** ☆

فرهنگیان

LTMS

نیوز

📡 @LTMSnewsir 📡

ردیف	سوالیات	پایه صحیح
۱	از دیدگاه امام علی (ع) چه چیزی آسان تر از توبه کردن است؟	ترک گناه
۲	از دیدگاه امام علی (ع) ریشه شهوات است؟	مال
۳	از دیدگاه امام علی (ع) شخصیت آدمی کجا نهفته شده است؟	زیر زبان او
۴	از نظر امام علی (ع) تکیه گاه نشیمنگاه انسان کدام مورد زیر است؟	عقل
۵	از نظر امام علی (ع) چه کسی فقیر نخواهد شد؟	کسی که میانه روی پیشه سازد
۶	از نظر امام علی (ع) در چه زمانی با نادانان جهت آموختن علم پیمان می بندد؟	قبلاً از دانشمندان در خصوص تعلیم آنها پیمان گرفته است.
۷	از نظر امام علی (ع) زکات بدن کدام گزینه است؟	روزه
۸	از نظر امام علی (ع) علاقه داشتن به کسی که به تو بی اعتناست باعث چه می شود؟	ذلت
۹	از نظر امام علی (ع) کدام راه برای تنبیه کردن «فرد بد کار» بهتر می باشد؟	دادن پاداش به نیکوکار

جهاد	از نظر امام علی (ع) کدام عامل زیر باعث عزت اسلام می شود؟	۱۰
دردگرگونی اوضاع و احوال	از نظر امام علی (ع) گوهرمردان چگونه شناخته می شوند؟	۱۱
انصاف	از نظر امام علی (ع) چگونه می توان از کینه های مردم در امان ماند؟	۱۲
کسی که از راه غیرشرعی ثروت به دست آورده است.	امام علی (ع) بزرگترین حسرت را در روز قیامت چه می داند؟	۱۳
الف و ج صحیح است.	امام علی (ع) به استاندار فارس «عبدالله بن عباس» درخصوص، پیش گرفتن مالیات از مردم کدام عامل را باعث آواره گی مردم می داند؟	۱۴
از دست دادن دوستان	امام علی (ع) تنهایی را چگونه تعریف می کند؟	۱۵
سهل به حنیف	این جمله امام علی (ع) در مرگ کدام یک از اصحاب گفته شده است؟ «اگر کوهی مرا دوست بدارد درهم فرو ریزد»	۱۶
فرصت های خوب را غنیمت شمردن	این حدیث امام علی (ع) که فرصت ها همچون ابر می گذرد بیانگر چیست؟	۱۷
شیوه رفتار با مردم	این حدیث که «با مردم به گونه ای رفتار کنید که اگر از دنیا رفتید بر شما گریه کنند و اگر زنده بودید با اشتیاق به سوی شما آیند.» مصداق کدام حکم امام علی (ع) است؟	۱۸
مال اندوزی	این سخن امام علی (ع) که فرمود: «آنچه از مالت (ثروت) رفت و تو را پند آموخت از دستت نرفت» بیانگر کدام حکمت است؟	۱۹

اطاعت از ولی خدا	این سخن امام علی (ع) که می فرماید: «از کسی که عذری در عدم شناخت او ندارید اطاعت کنید.» مصداق کدام حکمت است؟	۲۰
غیبت	آخرین کوشش فرد عاجز از دیدگاه امام علی (ع) کدام مورد زیر است؟	۲۱
ستم بر بندگان خدا	بدترین توشه ای که انسان برای روز جزا می تواند برای خود بردارد چیست؟	۲۲
زُهد پنهان	برترین زُهد کدام می باشد؟	۲۳
در رفتار انسانی نمود داشته باشد.	برترین مرتبه دانش از نظر امام علی (ع) است؟	۲۴
در شهر و دیار خود غریب و تنهاست	به اعتقاد امام علی (ع) فقر انسان زیرک، را به کجا می کشاند؟	۲۵
پارسایی	به نظر امام علی (ع) بهترین توشه برای مردم کدام است؟	۲۶
شکیبائی - یقین - عدالت - جهاد	پایه های ایمان از نظر امام علی (ع) کدام مورد است؟	۲۷
محبت و تحمل و بردباری	پوشاننده عیب ها در انسان از دیدگاه امیرالمومنین (ع) چه می باشد؟	۲۸
عیب	ثروتی که تمام شدنی است از دیدگاه امام علی (ع) کدام است؟	۲۹
شایستگی از نظر خدا	حدیث «التَّقَى رَئِيسُ اَنْ خَلَقِ» به کدام حکمت امام علی (ع) مرتبط می شود؟	۳۰

قناعت و کفایت	راه ایمنی از کینه ها از نظر امام علی (ع) کدام گزینه است؟	(۳۱)
باخدا از راه صدقه دادن	راه رهایی از تنگدستی از دیدگاه امام علی (ع) چیست؟	(۳۲)
خرد	سودمندترین ثروت از نظر امام علی (ع) چیست؟	(۳۳)
محرومان و مستمندان	شایسته ترین افراد برای احترام از نظر امام علی (ع) چه کسانی هستند؟	(۳۴)
رها کردن آرزوها	شریف ترین بی نیازی از دیدگاه امام علی (ع) است؟	(۳۵)
همه موارد صحیح است.	ضرر شوخی از نظر امام علی چگونه بیان می شود؟	(۳۶)
همه موارد	فرد عاقل از نظر امام علی (ع) چه مشخصاتی دارد؟	(۳۷)
طمع	کدام عامل باعث بردگی همیشگی انسان می شود؟	(۳۸)
قناعت	کدام عامل ثروت، بی پایان می باشد؟	(۳۹)
بخل	گردآورنده همه عیب های زشت از نظر امام علی (ع) چیست؟	(۴۰)
عقل	نشان دهنده راه های حق و باطل چه می باشد؟	(۴۱)
ایمان	نظر امام علی (ع) در مورد غیرت ورزیدن مرد بر همسرش کدام گزینه است؟	(۴۲)

آرشیو اخبار و گفتگو

<https://t.me/Ltmsnewsir>

<http://ltmsnews.ir>